[image: image1.png]»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
“Е в р а з и я –  Ц е н т р”

450068, Россия, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Вологодская, 79

Тел/факс: (347) 299-29-59, 255-89-56
Http://gos-zakaz.ucoz.com
E-mail: 2992959@mail.ru

__________________________________________________________________________________

                                                                                                                       Руководителю
С 1 января 2011 года размещение заказов путем проведения открытого аукциона в электронной форме в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», обязательно для всех государственных и муниципальных заказчиков.
С целью повышения уровня специалистов, задействованных в данной сфере, ООО «Евразия-Центр» как официальный представитель оператора электронной торговой площадки ЗАО «Сбербанк-АСТ»  проводит в  городе Оренбург 06-07.07.2011 года:
   2-х-дневный семинар-практикум «Обучение методике проведения и участия в торгах на   электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк – Автоматизированная система торгов.  Обзор требований главы 3.1 Федерального закона № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года и порядок электронного документооборота».

Первый день (6 часов) – Основы по гл.3.1  94-ФЗ, правовое регулирование размещения государственного заказа, электронный документооборот и использование ЭЦП, порядок организации и участия в торгах на электронной торговой площадке ЗАО «СБЕРБАНК-АСТ». Информация по вопросам регистрации и работы на Общероссийском официальном сайте в сети Интернет - http://zakupki.gov.ru (подготовка и объявление извещения о проведении электронного аукциона на ООС).
Второй день (4-5 часов на группу из 15 человек на 1 преподавателя) – практическая работа на ЭТП «Сбербанк-АСТ» (в компьютерном зале), в т.ч. документооборот, инициализация проведения торгов, процедура заключения госконтракта на ЭТП «Сбербанк-АСТ». Стоимость 5500 рублей с человека.
Лекторы - высококвалифицированные специалисты-практики, аккредитованные ЗАО «Сбербанк-АСТ».
         Для организаций, прошедших теоретическую часть семинара 20.06.2011 года, предлагаем пройти  практическую часть семинара, которая состоится  28.06.2011 года.

       Стоимость 5500 рублей с человека.
О принятом решении просим Вас проинформировать по тел. +7 (347) 299-29-59, либо сообщить  НП «Саморегулируемая организация  «Альянс строителей Оренбуржья» по тел. (3532) 404-888.
С уважением,
Генеральный директор   ООО «Евразия–Центр»                                 Р.Р. Ишбулатов